1. Postanawia się zaciągnąć w 2026 r. długoterminowe zobowiązanie, które będzie wynikać 
z pożyczki udzielanej przez Bank Gospodarstwa Krajowego na zieloną transformację miast ze 
środków Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności w wysokości 27 000 000,00 zł 
(słownie: dwadzieścia siedem milionów złotych) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 
w roku 2026 w związku z realizacją inwestycji obejmującej kompleksową modernizację budynku 
przy Al. Franciszka Mamuszki 14 w Sopocie.

2. Splata zaciągniętej pożyczki nastąpi w latach 2026-2041.